关于做好上海市文教结合2023年项目预申报的通知

各有关高校：

按照《上海市文教结合工作三年行动计划（2022-2024年）》（）沪教委文教〔2022〕1号）（以下简称《通知》）精神，现启动2023年项目预申报工作，现将具体事项通知如下：

申报对象及名额

各高等学校，每校限报2个项目。
申报要求

1.申报项目属于文教结合校园高层次美育人才培养计划，2023年设置四个类别（高校艺术设计人才工作室、高校表演艺术人才工作室、高校民族文化人才工作室、高校文化服务人才工作室），请选择一个类别进行申报。鼓励多个学校联合申报，共建工作室，前几轮已实施并且效果较好的项目优先申报。

2.申报项目要符合文教结合特色，体现非文教结合不可为。要围绕“聚焦服务师生、聚焦创新发展、聚焦品牌提升”的工作要求，从培养“有趣、健康”的人出发，满足师生对美好生活的向往，实现以美培元的美育目标。不断提升文教结合品牌影响力，主推城市文化建设。具体要求详见《通知》。

3.工作室负责人应为来华、来沪（留沪）和教育系统之外的增量人员（拟引进或引进不满一年的高层次人才），或能够为学校在人才引进、学生培养、学科发展等方面起到切实推动作用的顶尖文艺名家。工作室项目负责人全面主持工作室工作，确保具有充分的时间和精力投入工作室建设工作室团队成员中非校内在编人员须占50%及以上。

材料要求

请于2022年10月19日（星期三）下班前反馈附件表格（WORD+盖章PDF版），邮件名：学校+文教结合。

联系人：李文婷；联系电话：23116681；邮箱：lwt@shec.edu.cn
市教委人事处

2022年10月14日

附件
上海市教育委员会本级财政项目预算评审
申报文本（预申报）
（2023年度预算项目）
项目名称：__________________________
项目单位（盖章）：_____________________

一、基本信息
	项目名称

	项目类别

（四选一）
	(高校艺术设计人才工作室

(高校表演艺术人才工作室

(高校民族文化人才工作室

(高校文化服务人才工作室

	项目2023年申报金额（万元）

	项目2022年度预算（万元）

	建设周期
	(一年        (两年     (三年

	项目单位信息
	名  称

	地  址

	负责人

	电 话

	联系部门

	联 系 人

	职  务

	电    话

	移动电话

	电子邮箱

	联合单位信息
	名  称

	地  址

	项目内容

	联系人

	职  务

	电  话

二、项目信息
	1.项目单位概况（简要描述单位职责和工作内容）

	2.项目概况（重点描述项目立项依据和实施必要性）

	3.项目实施方案（重点说明项目可行性）

（1）基础条件（项目实施的现状）

（2）前期工作（前期调研准备情况）

（3）实施方案主要内容

（4）运行管理及保障措施

（5）项目计划进度

	4.预算主要内容（重点说明预算和绩效目标的合理性）

（1）项目主要实施内容

（2）预算绩效目标情况

	5.相关文件及佐证材料（按目录形式填列）

—  16  —